
Проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 18.08.2016 року №561 

«Про участь у позачергових 

загальних зборах акціонерів 

ПрАТ «Автотранспортне 

підприємство - 0928» та 

отримання завдання на 

голосування» 

 

Керуючись статтями 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 4, 32, 33, 34, 35, 47 Закону України                         

«Про акціонерні товариства», пунктами 9.3.69, 9.3.70, 9.3.75, 9.3.78                            

Статуту ПрАТ «Автотранспортне підприємство - 0928», рішенням                 

Івано-Франківської міської ради від 30.07.2015 року № 1823-56 «Про 

управління корпоративними правами територіальної громади                         

Івано-Франківська у господарських товариствах», а також враховуючи те, що 

позачергові загальні збори, які призначені на 26.08.2016р. о 11-00 год. не 

відбулися, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  

вирішив: 

1. Внести такі зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

18.08.2016 року №561 «Про участь у позачергових загальних зборах 

акціонерів ПрАТ «Автотранспортне підприємство - 0928» та отримання 

завдання на голосування»: 

1.1 у п.1 рішення слова та цифри: «які призначені на 26.08.2016р. о                

11-00 год.» замінити словами та цифрами: «які призначені на 01.10.2016р. о 

09-00 год.». 

1.2 додаток до рішення викласти у редакції, що додається до цього 

рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Миколу Вітенка. 

 
 

 

 

Міський голова                                                     Руслан Марцінків 
 



Додаток  

до рішення  

виконавчого комітету  

міської ради  

від «___»____2016 р. №_____ 

 

Завдання 

на голосування по питаннях порядку денного позачергових загальних 

зборів ПрАТ «Автотранспортне підприємство – 0928» 

 

1. По першому питанню порядку денного «Прийняття рішення з питань 

порядку проведення Загальних зборів акціонерів. Обрання та затвердження 

складу Лічильної комісії. Обрання голови та секретаря Загальних зборів 

акціонерів Товариства» - Уповноваженій особі голосувати на власний розсуд. 

2. По другому питанню порядку денного «Звіт Директора Товариства 

про діяльність Товариства у 2015р.» – Уповноваженій особі голосувати на 

власний розсуд. 

3. По третьому питанню порядку денного «Звіт Наглядової Ради про 

роботу за 2015р.» – Уповноваженій особі голосувати на власний розсуд. 

4. По четвертому питанню порядку денного «Висновки Ревізора про 

діяльність Товариства у 2015р.» – Уповноваженій особі голосувати на 

власний розсуд. 

5. По п`ятому питанню порядку денного «Прийняття рішення за 

наслідками розгляду звіту Наглядової Ради, звіту Директора Товариства, 

звіту Ревізора» – Уповноваженій особі голосувати на власний розсуд. 

6. По шостому питанню порядку денного «Припинення повноважень 

голови та членів Наглядової ради» - голосувати «ЗА» припинення 

повноважень голови та членів Наглядової ради Товариства. 

7. По сьомому питанню порядку денного «Припинення повноважень 

Директора» - голосувати «ЗА» припинення повноважень Директора 

Товариства. 

8. По восьмому питанню порядку денного «Припинення повноважень 

Ревізора» - голосувати «ЗА» припинення повноважень Ревізора Товариства. 

9. По дев`ятому питанню порядку денного «Обрання членів Наглядової 

ради»: 

9.1 Запропонувати обрати та проголосувати «ЗА» Наглядову раду у 

складі: 

1. Сенчук Ігор Васильович; 

2. Яцків Михайло Іванович; 

3. Орлова Ірина Василівна. 

9.2 Розподілити загальну кількість кумулятивних голосів у наступному 

порядку: 

1. За Сенчука Ігора Васильовича - 49% від загальної кількості 

кумулятивних голосів; 

2. За Яцківа Михайла Івановича - 49% від загальної кількості 

кумулятивних голосів; 



3. За Орлову Ірину Василівну - 2% від загальної кількості 

кумулятивних голосів. 

 

10. По десятому питанню порядку денного «Обрання Директора» - 

запропонувати обрати та проголосувати «ЗА» Директора Товариства - 

Гарасимчука Івана Васильовича. 

11. По одинадцятому питанню порядку денного «Обрання Ревізора» - 

запропонувати обрати та проголосувати «ЗА» Ревізора Товариства - Хоминця 

Богдана Миколайовича. 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету 

міської ради        Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


